
令和７年１月１０日  

 

保護者等の皆様 

 

北照高等学校長 小 路 修 司  

 

「北照プロジェクト報告会」の開催について（ご案内） 

厳寒の候 保護者等の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、今年度の「北照プロジェクト報告会」を次のとおり実施いたします。 

つきましては、プロジェクトの活動を振り返る場として、生徒の成果報告をとおして、本校の取り

組みを保護者等の皆様にお伝えする機会としてご案内いたします。何かとご多用中とは存じま

すが、趣旨をご理解いただきご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 程   令和 7年１月２８日（火）  

２ 会 場   小樽市民センター（マリンホール） 

（小樽市色内 2 丁目 13番 5号 TEL. 0134-25-9900）  

３ 受 付   ９：３０〔開演１０：００ 終了予定１３：００〕 

４ 申し込み  下記 URL、もしくは QR コードより、お申し込みください。 

https://forms.gle/oUNdV7kSBQxjoVfX7   

 

 

 

以上 

 

（本件担当） 

北照高等学校 田 中 基 裕 

〒047-8558  北海道小樽市最上 2 丁目 5 番 1号 

Tel 0134-32-0331   Fax 0134-32-5213 

https://forms.gle/oUNdV7kSBQxjoVfX7

